[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2025 № 1502
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Белозерского муниципального округа, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с краткосрочным планом реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2025-2027 годы, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 06 мая 2024 года № 550, и предложением Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области от 29.07.2025 № 01-04/1700, утвердить перечень работ (услуг) по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу: Вологодская область, Белозерский округ, г. Белозерск, ул. Ленина, д. 9, а именно: капитальный ремонт фасада.
2. Назначить Лебедева А.В., первого заместителя главы округа, лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанному объекту.

3. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                          Д.Н. Долбилов